Собрание Пугачевского
муниципального района
Саратовской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 16 февраля 2021 года № 279

О внесении изменения в решение Собрания
Пугачевского муниципального района
от 21 ноября 2016 года №26 «Об утверждении
Положения об администрации Пугачевского
муниципального района Саратовской области»

На основании Устава Пугачевского муниципального района, Собрание Пугачевского муниципального района РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания Пугачевского муниципального района от 21 ноября 2016 года № 26 «Об утверждении Положения об администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области» следующее изменение:

в приложении:
в разделе 4. «Глава Пугачевского муниципального района»,
в пункте 4.3. абзац второй изложить в новой редакции:
«На время отпуска, болезни или отсутствия по другим причинам главы Пугачевского муниципального района его функции по организации работы администрации Пугачевского муниципального района осуществляет заместитель главы администрации Пугачевского муниципального района, назначаемый правовым актом администрации Пугачевского муниципального района.

На время отпуска, болезни или отсутствия по другим причинам главы Пугачевского муниципального района его функции исполняет заместитель главы администрации Пугачевского муниципального района, назначаемый правовым актом Председателя Собрания Пугачевского муниципального района, исполняющим обязанности главы Пугачевского муниципального

района по представлению главы Пугачевского муниципального района.».

2.Опубликовать настоящее решение, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет и в газете «Деловой вестник Пугачевского муниципального района».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Собрания
Пугачевского муниципального района				 П.Н. Кальченко

Глава Пугачевского
муниципального района 						М.В. Садчиков